NORWID

Fahrrader fur Velosophen

Fax.: 04121/24926
mail; info@norwid.de
web: www.norwid.de

NORWID Fahrradbau GmbH, Bauerweg 40, D-25335 Neuendorf b.E.

MUSTERRAD
Lolland
Pinion

28".

Angebot

Beispielkonfiguration Lolland 28" Pinion
Ihre KoérpergroRe: ??7?, Schrittlange: ??

Menge Warengruppe

1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

Rahmen

Anlotteile
Starrgabel
Ausfallenden
Ausfallenden

Beschichtung
Dekor
Lenkkopflager
Zubehor
Getriebe

Getriebe

Kettenblatt
Kettenblatt

Pedal

Pedal

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

Datum:
Bearbeiter:
Monteur:
Kdnr:
Angebot-Nr.:
Bezeichnung MWSt.
NORWID Lolland M06 Pinion 25Crmo4, geschweil3t, 1
fur max. 55/622, mit Rahmentrennung fur Gates
Carbondrive, RH52/56/59, Disc-only ohne Gabel
fir 42 - 55/622 1
Bremszug im Oberrohr im Edelstahlréhrchen gefuhrt 1
NORWID Unicrown 1 1/8" flr Scheibenbremse 1
Edelstahlausfallenden vorne 1
Edelstahl-Ausfaller vorne fiir steckerlosen SON, 1
ALTERNATIV € 59,-
Pulverbeschichtung jede RAL-Farbe nach Wunsch 1
NORWID Dekor unter Klarpulver + Steuerrohrplakette 1
Tange Seiki 11/8" A-Head, cartridge, schwarz 1
Cycle2Charge V3, USB Lader, OPOTIONAL € 69,90 1
Pinion C1.12, 12 Gang Tretlagergetriebe-Set, 600% 1

Ubersetzungsverhétnis, 17,7% Abstufung, ca.
2.300gr., inkl. Drehgriff und geschmiedeter Alu-Kurbel
170/175mm, schwarz-eloxiert

Pinion P1.18, 18 Gang Tretlagergetriebe-Set, 636%
Ubersetzungsverhaltnis,11,5%Abstufung, ca. 2.700 gr.,
Gehéausedeckel Schwarz, silber oder blau eloxiert, inkl.
Drehgriff und geschmiedeter Alu-Kurbel 170/175mm,
schwarz-eloxiert, ALTERNATIV € 1.499,-

Pinion Kettenblatt 30 Z&hne, Alu schwarz harteloxiert

Gates Riemenscheibe vorne Center Track Pinion 32
Zéhne, Edelstahl ALTERNATIV € 129,-

Ergotec VP 831, industriegelagert, mit gesandeter
Oberflache

Ergotec EP Urban, Aluminium 6061T6 CNC gefrést,
mit gesandeter Oberflache, schwarz, ALTERNATIV €

=
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Norwid Fahrradbau GmbH

Bauerweg 40
D-25335 Neuendorf b.E.
Tel.: 04121/24658

Rudolf Pallesen

11037
A20-0169

Einzelpreis

799,00 €

0,00 €
49,00 €
119,00 €
25,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
29,90 €
0,00 €
929,00 €

0,00 €

54,50 €
0,00€

29,90 €

0,00 €

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH

IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22
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Gesamtpreis

799,00 €

0,00 €
49,00 €
119,00 €
25,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
29,90 €
0,00 €
929,00 €

0,00 €

54,50 €
0,00 €

29,90 €

0,00 €



NORWID

Fahrrdder fir Velosophen

Angebot A20-0169

Menge Warengruppe

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0
1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

2.0

2.0

Peda
Peda
Vorbau
Lenker
Lenker
Lenker

Griffe
Griffe

Griffe

Sattelstiitze
Sattelstiitze

Sattel
Sattel

VR-Nabe

VR-Nabe

HR-Nabe

Zahnkranz
Zahnkranz

Felgen

Felgen

64.0 Speichen
64.0 Speichen

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E.
Tel.: 04121/24658

Fax.: 04121/24926

mail: info@norwid.de
web: www.norwid.de

Bezeichnung MWSt. Einzelpreis
69,90

Shimano PD-T 8000, halb SPD, halb normal, schwarz, 1 0,00 €
ca. 392 gr./Paar, ALTERNATIV € 86,90

Shimano PD-GR500 Platformpedal, schwarz, ca. 535 1 0,00 €
gr., ALTERNATIV € 59,90

Procraft Ahead 4Bolt Il, 6° / 17° / 25° x 31,8 x ?7?, 1 26,90 €
schwarz

Procraft PRO XC, 31,8 x 600 x 12°, schwarz, Niveau 1 28,90 €
zu Sattelhéhe: ??

Humpert Ergotec Moon-Bar 23° AL 6061, schwarz, ca. 1 0,00 €
275 gr., ALTERNATIV € 29,90

Humpert Ergotec Aerowing 2 31,8 x 620 x 20 x 34°, 1 0,00 €
schwarz, ALTERNATIV € 24,90

Ergon GP-4 mit integriertem GFK-HOrnchen 1 64,90 €
Ergon GP-5 mit Oversize-Integralhdrnchen, 1 0,00 €
ALTERNATIV € 74,90

Ergon GP-1 Brooks-Leder, schwarz, honig oder braun, 1 0,00 €
ergonomisch, ohne Hérnchen, ALTERNATIV € 89,90

Procraft Classic 2-Bolzen, schwarz, 27,2x350 1 2490 €
Humpert Ergotec Parallelogram-Federstitze SP-705N 1 0,00 €
27.2x350mm, 85-100 kg, 27mm Federweg, Safety

Level 5, ALTERNATIV € 109,90

Terry Fisio Gel Men, Sitzbreite,9-12cmTouring 1 49,90 €
Brooks Flyer spezial, schwarz, nonig oder braun, mit 1 0,00 €
Kupfernieten, ALTERNATIV € 139,90

Shimano Nabendynamo Alfine DH-S501, schwarz, 1 94,90 €
auch fur Scheibenbremse

Schmidts Original Nabendynamo 28, Disc 6-Loch, 1 0,00 €
schwarz eloxiert, 32°, steckerlos, ALTERNATIV €

239,00

Kappstein SF-Hub mit leisem Klemmrollenfreilauf, 32°, 1 299,90 €
schwarz mit 6° Scheibenbremsaufnahme, Single-

Speed fir Pinion-Antrieb, 135x10mm

Pinion Ritzel 26Z. HG, Alu schwarz harteloxiert 1 46,90 €
Gates Ritzel HG 30 Zahne, Center Track 1 0,00 €
ALTERNATIV € 109,90

Rigida Andra 321 Disc, 28", schwarz, ca. 680 gr, B= 1 39,90 €
26,5, H = 20mm, mit gepunzten Speichenléchern,

DT Swiss TK 540 Disc Trekking, 28", 32°, schwarz, 1 0,00 €
doppelt gedst, ca. 540gr., ALTERNATIV & € 74,90

Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber 1 0,60 €
Sapim Race 2,0x1,8x2,0 schwarz ALTERNATIV a € 1 0,00 €
0,90

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22
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Gesamtpreis

0,00 €

0,00 €

26,90 €

28,90 €

0,00 €

0,00 €

64,90 €
0,00 €

0,00 €

24,90 €
0,00 €

49,90 €
0,00 €

94,90 €

0,00 €

299,90 €

46,90 €
0,00 €

79,80 €

0,00 €

38,40 €
0,00 €



Norwid Fahrradbau GmbH

NoORWID

D-25335 Neuendorf b.E.

Fahrrader fur Velosophen Tel.: 04121/24658

Angebot A20-0169

Menge Warengruppe

2.0
2.0

2.0

1.0
20

1.0
1.0
1.0

1.0

2.0

20

2.0
1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

Felgenband
Reifen

Reifen

Schlauche

Laufradsicherungen
Laufradsicherungen
Kette

Kette
Bremse
Bremse

Bremsscheibe
Scheinwerfer

Scheinwerfer

Scheinwerfer

Ricklicht
Rucklicht

Schutzbleche
Gepacktrager

Gepéacktrager
Gepacktrager
Low-Rider

Stander
Stander

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

Fax.: 04121/24926
mail; info@norwid.de
web: www.norwid.de

Bezeichnung MWSt. Einzelpreis
Schwalbe HP 1 2,50 €
Schwalbe Marathon Reflex 47-622, ca. 985 gr., Green 1 28,90 €
Guard

Continental Top Contact Il Reflex 47/622, faltbar, mit 1 0,00 €
Vectran Pannenschutz, ca. 780 gr. ALTERNATIV a €

59,90

andere Reifenbreiten oder Modelle auf Anfrage 1 0,00 €
Schwalbe Air Max 40-60/622 AV, DV oder SV19 ca. 1 6,90 €
220qr.

Schnellspannset Inbus XLC VR/HR, schwarz 1 9,90 €

Pitlock VR + HR, ALTERNATIV € 43,90 1 0,00 €
KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeqg-Beschichtung, 1 29,90 €
besonders robust fir Nabenschaltungen

Gates Carbon Drive Belt Center Track 118 Zéhne , 1 0,00 €
ALTERNATIV € 84,90

Magura MT4, 2-Kolbenbremse, schwarz, ohne 1 89,90 €
Scheibe, ca. 340 gr.

Magura MT5 4-Kolbenbremse, ohne Scheibe, ca. 380 1 0,00 €
gr. ALTERNATIV a € 109,90

Magura Storm HC oder MDR-C 180mm, 6° 1 29,90 €
B&M Lumotec Q2 Cyo Premium R T Nahfeld senso 1 84,90 €
plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem

Reflektor

B&M Lumotec 1Q-X, Senso Taglicht Senso plus 1 0,00 €

Nahfeld 100 lux, mit seitlichem Lichtausgang,
Alugehéause, schwarz, ALTERNATIV € 129,90

Schmidt Edelux-2, schwarz, LED senso plus, bis ca. 1 0,00 €
100lux, ALTERNATIV € 139,90

B&M Toplight Line plus 1 27,90 €
SON Rucklicht fur Gepacktrager, schwarz-rot, 1 0,00 €
ALTERNATIV € 49,90

SKS Trekking 60/622 schwarz A 60 S 1 27,90 €
Tubus Logo 26/28", schwarz, fiir tiefe Packtaschen, 1 94,90 €
775 gr., bis 40 Kg Zuladung

Racktime AddIt 26/28" schwarz, ca.740gr, bis 30kg. 1 0,00 €
Zuladung, ALTERNATIV € 46,90

Tubus Cosmo, Edelstahl, 649+148gr, bis 40 kg 1 0,00 €

Zuladung, ALTERNATIV € 114,90

Tubus Duo, schwarz, fiir durchgehende Osen, 505 gr., 1 0,00 €
bis 15 Kg Zuladung OPTIONAL € 64,90

Adapter fur ESGE-Comp fur Lolland 1 39,90 €
ESGE Comp fur Rahmenanlétteilmontage, ca. 270 gr. 1 17,90 €

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22
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Gesamtpreis

5,00 €
57,80 €

0,00 €

0,00 €
13,80 €

9,90 €
0,00 €
29,90 €

0,00 €

179,80 €

0,00 €

59,80 €
84,90 €

0,00 €

0,00 €

27,90 €
0,00 €

27,90 €
94,90 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

39,90 €
17,90 €
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Menge Warengruppe Bezeichnung MWSt. Einzelpreis Gesamtpreis

1.0 Zubehor Glocke, Montagezubehtr, etc. 1 9,90 € 9,90 €

1.0 weiteres Zubehor wie z.B.: Tacho, Flschenhalter, 1 0,00 € 0,00 €
Luftpumpe oder Schlof3 nach Absprache

2.0 Montage Aufspeich-Beteiligung Laufrad, inkl. mehrmaligem 1 49,00 € 98,00 €
Abdrucken

1.0 Montage Montagekostenbeteiligung Trekkingrad mit 1 179,00 € 179,00 €
Scheibenbremse

1.0 Versandkosten Komplettradversand Privat per Spedition mit tel. Avis, 1 0,00 € 0,00 €
OPTIONAL € 69,90
Summe Material: 3.727,00 €
Summe Arbeit: 0,00 €
Gesamt 3.727,00 €

Diese Konfiguration zeigt ein Beispiel der beliebtesten Komponenten auf, eine andere Zusammenstellung ist auf
Anfrage auch moglich

Rechnungsbetrag Netto: 3.131,93 € MwsSt: (1) 19,0%: 595,07 €

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z Bankverbindung: Sparkasse ElImshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
UStldNr.: DE 134 780 885 BIC: NOLADE21ELH
GF.: Rudolf Pallesen IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22



